
ZARZĄDZENIE NR 0050.180.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 2 października 2020 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:  

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) Szkoła podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

3) Szkoła podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 3 do zarządzenia 

4) Szkoła podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 4 do zarządzenia 

5) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia; 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie - załącznik nr 6 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.180.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 2 października 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  20 000,00 0,00 17 500,00 2 500,00 
W Własne 20 000,00 0,00 17 500,00 2 500,00 
     801 Oświata i wychowanie 20 000,00 0,00 17 500,00 2 500,00 
          80195 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 17 500,00 2 500,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 0,00 17 500,00 2 500,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.180.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 2 października 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  739 737,00 3 500,00 0,00 743 237,00 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 739 737,00 3 500,00 0,00 743 237,00 
     W Własne 739 737,00 3 500,00 0,00 743 237,00 
          801 Oświata i wychowanie 739 737,00 3 500,00 0,00 743 237,00 
               80101 Szkoły podstawowe 739 737,00 3 500,00 0,00 743 237,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 739 737,00 3 500,00 0,00 743 237,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.180.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 2 października 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 228 861,00 5 500,00 0,00 1 234 361,00 
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 1 228 861,00 5 500,00 0,00 1 234 361,00 
     W Własne 1 228 861,00 5 500,00 0,00 1 234 361,00 
          801 Oświata i wychowanie 1 228 861,00 5 500,00 0,00 1 234 361,00 
               80101 Szkoły podstawowe 1 228 861,00 5 500,00 0,00 1 234 361,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 228 861,00 5 500,00 0,00 1 234 361,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.180.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 2 października 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  2 200 317,00 2 000,00 0,00 2 202 317,00 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 2 200 317,00 2 000,00 0,00 2 202 317,00 
     W Własne 2 200 317,00 2 000,00 0,00 2 202 317,00 
          801 Oświata i wychowanie 2 200 317,00 2 000,00 0,00 2 202 317,00 
               80101 Szkoły podstawowe 2 200 317,00 2 000,00 0,00 2 202 317,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200 317,00 2 000,00 0,00 2 202 317,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.180.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 2 października 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 416 170,00 2 000,00 0,00 1 418 170,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 1 416 170,00 2 000,00 0,00 1 418 170,00 
     W Własne 1 416 170,00 2 000,00 0,00 1 418 170,00 
          801 Oświata i wychowanie 1 416 170,00 2 000,00 0,00 1 418 170,00 
               80104 Przedszkola 1 416 170,00 2 000,00 0,00 1 418 170,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 416 170,00 2 000,00 0,00 1 418 170,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.180.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 2 października 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  400 992,70 6 000,00 1 500,00 405 492,70 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 400 992,70 6 000,00 1 500,00 405 492,70 
     W Własne 400 992,70 6 000,00 1 500,00 405 492,70 
          801 Oświata i wychowanie 400 992,70 6 000,00 1 500,00 405 492,70 
               80101 Szkoły podstawowe 398 151,69 4 500,00 0,00 402 651,69 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 398 151,69 4 500,00 0,00 402 651,69 
               80104 Przedszkola 1 341,01 1 500,00 0,00 2 841,01 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 341,01 1 500,00 0,00 2 841,01 
               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1




